

Warszawa, dnia 18 lipca 2022 r.

WA.263.21.2022.BS

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na ***świadczenie usługi kompleksowej organizacji dwudniowego wydarzenia rocznego Programu Interreg Południowy Bałtyk 2014–2020 oraz usługi hotelarskiej, nr WA.263.21.2022.BS***

Pytanie nr 1: „Stoliki rejestracyjne muszą być wyposażone w program wydarzenia.” – czy chodzi o wydrukowany program w formacie A4 dla każdego uczestnika czy program w większym formacie w formie plakatu / nadruku na piance?

Odpowiedź nr 1: Wykonawca zapewni program (2 szt.) w formie nadruku na piance o wymiarach 840 mm (wysokość) x 590 mm (szerokość).

Pytanie nr 2: Ile godzin będzie trwała kolacja i czy ma być zorganizowana w sali na wyłączność grupy?

Odpowiedź nr 2: Wykonawca zapewni kolację w sali tylko na wyłączność grupy w godz. 18:30-22:00.

Pytanie nr 3: Czy występ zespołu przewidziany jest na głównej sali czy na sali restauracyjnej podczas lub po kolacji?

Odpowiedź nr 3: Wykonawca zapewni koncert zespołu w trakcie kolacji w godz. 20:00-21:00 w sali tylko na wyłączność grupy.

Pytanie nr 4: Czy wykonawca musi zapewnić scenę na występ zespołu?

Odpowiedź nr 4: Wykonawca zapewni podest sceniczny z regulacją wysokości zapewniający dobrą widoczność zespołu każdemu widzowi.

Pytanie nr 5: „Wykonawca zapewni lekką kolację (...)” – czy chodzi o kolację dla członków zespołu dającego koncert?

Odpowiedź nr 5: Tak, Wykonawca zapewni kolację dla członków zespołu, która będzie dostarczona do garderoby o godz. 18:30.

Pytanie nr 6: „Przygotowanie dekoracji w klimacie wieczoru” – proszę o doprecyzowanie tego zapisu. Czy wystarczą drobne dekoracje kwiatowe na stołach i świece?

Odpowiedź nr 6: Wykonawca zapewni dekoracje z żywych kwiatów na stołach oraz świece. Zamawiający nie dopuszcza sztucznych kwiatów.

ZATWIERDZAM

Leszek Buller
Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie
/podpisano elektronicznie/